
Garett Beauty Clean Soft je přístroj určený ke kosmetickému čištění 
pleti. Kartáček je zakončen silikonovými vibrujícími výčnělky, které čistí 
pleť a odstraňují odumřelou pokožku. Při správném používání může 
zmírňovat akné. Model Beauty Clean Soft můžete také používat k 
uvolňující masáži, při níž budou odstraňovány drobné vrásky, pleť se 
zpevní a zpomalí se její stárnutí.

O výrobku

Bezpečnostní pokyny
1. Jedná se zvláštní přístroj pro péči o pleť. Nepoužívejte jej pro jiné účely.

3. Nepoužívejte příslušenství, které není součástí dodávky, protože 
může být nebezpečné.

5. Zabraňte dětem, aby zařízení používaly nebo si s ním hrály.

2. Nepoužívejte jej na místa s problémy pokožky, po plastických 
operacích, na spáleniny od slunce a podrážděnou, citlivou nebo 
zanícenou pleť.

4. Dojde-li k poškození nebo poruchám, přestaňte přístroj používat.

2

3. Neodpojujte zařízení od zásuvky mokrýma rukama.

7. Dojde-li k poškození zástrčky nebo napájecího kabelu, nebo budou-li 
se při nabíjení zahřívat, ukončete nabíjení.

1. Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte návod a ponechte 
si jej pro použití v budoucnu.
2. K nabíjení používejte přiloženou nabíjecí sadu.

4. Nepoužívejte zařízení s mokrýma rukama.

9. Nepoškozujte výrobek, neházejte jim a neupravujte jej. Dojde-li k jeho 
poškození, ukončete jeho používání.

8. Výrobek neuchovávejte v koupelně, na vlhkých místech ani při vysoké 
teplotě, neboť tím může dojít k úrazu proudem nebo požáru.

6. Zabraňte zašpinění nabíjecího konektoru a napájecího kabelu.

5. Napájecí kabel neničte, neupravujte, neohýbejte a nezkrucujte, 
protože tím můžete dojít k jeho poškození.

10. Nepoužívejte zařízení v blízkosti podrážděné, citlivé nebo zanícené 
pokožky. V takovém případě se obraťte na lékaře.

Upozornění pro uživatele

Opravy a údržba

2. Po každém použití zařízení důkladně očistěte. K těmto účelům 
nepoužívejte agresivní mycí prostředky.

1. Dojde-li k poškození nebo poruše výrobku, přerušte jeho používání a 
obraťte se na servis firmy Garett. Budete-li se pokoušet zařízení opravit 
sami, může dojít k jeho poškození a ztrátě záruky.

3

Popis výrobku

Silikonové 
čisticí výčnělky

Vypínač

Tlačítko pro 
snížení vibrací

zvýšení vibrací
Tlačítko pro 

Silikonové čisticí 
výčnělky

Nabíjecí 
LED dioda

Nabíjecí kabel

4

Beauty Clean Soft

www.garett.eu

NÁVOD K OBSLUZE CZ

Sonický kartáček na obličej



Návod k použití

Používání kartáčku:

Doporučená délka používání zařízení na jednom místě je cca 15 sekund.

Tlačítko „+" zvýší intenzitu vibrací o jednu úroveň.

Nabíjení/zapnutí:
1. K nabíjení zařízení slouží přiložený nabíjecí kabel, který je potřeba 
připojit k síťovému zdroji nebo USB portu počítače.

Pozor: Nabíjecí konektor je chráněn silikonovou hmotou, která 
zabraňuje pronikání vody dovnitř. Tuto ochrannou vrstvu 
neodstraňujte a neprobodávejte ji.

2. Pro zapnutí zařízení použijte vypínač. Zapnutí zařízení signalizuje LED 
dioda.

Tlačítko „-" má opačný efekt, tedy sníží intenzitu vibrací.

3.Tlačítky snížení/zvýšení vibrací lze upravit jejich intenzitu podle 
vlastních potřeb.

Při vysoké frekvenci vibrací působí na pokožku vysokofrekvenční rázové 
vlny, které pomáhají odstranit zbytky kosmetiky, odumřelou pokožku a 
zajišťují uvolňující masáž.

Krok 2: Naneste na silikonové výčnělky čistící přípravek.
Krok 3: Zapněte zařízení.
Krok 4: Začněte čistit od krku a jemně pohybujte kartáčkem ve směru k 
uším, dokud neočistíte celý obličej.

Krok 1: Odstraňte make-up a pak pleť mírně zvlhčete.

Krok 5: Tento postup opakuje na zbývajících místech, dokud neočistíte 
celou pleť. Bude-li to potřeba, použijte menší množství čisticího 
přípravku.
Krok 6: Po dokončení zákroku zařízení důkladně vyčistěte.

65

Technická specifikace

l Název výrobku: Garett Beauty Clean Soft
l Vstupní napětí: 5 V/1 A

l Vodotěsnost: Krytí IPX7
l Materiál: Silikonová hmota + ABS
l Rozměry: 133 x 59 x 32 mm

l Kapacita baterie: 200 mAh

l Hmotnost: 77 g/113 g

8

www.garett.eu
25-520 Kielce, Polsko

PP S.C. Paweł Knez, Piotr Wilczyński
Výrobce:

ul. Targowa 18/1413

Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s 
účelem. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození 
způsobená použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. V případě reklamace vyplňte 
přiložený záruční list a pošlete přístroj spolu s dokladem o koupi na adresu, 
která je v něm uvedená.

Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách: 
www.garett.eu

Správná likvidace výrobku
(opotřebená elektrická a elektronická zařízení)

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným 
komunálním odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a 
lidské zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných 
druhů opadu a zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného 
používání druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické 
recyklace tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku 
nebo místní správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a 
postupovat dle kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným 
komerčním odpadem.

Záruka/Reklamace

Vyrobeno v P.R.C.


